
Obecní úřad Čeradice, č.p.25 

                                                     438 01 Žatec  

                                                    tel. 478473146 

 
 

VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU 
VE DNECH 7. A 8.ČERVNA 2024 

 

Vyhrazení plochy pro vylepení volebních plakátů 

 

V souladu s § 59 ods.4, zák. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně a 

doplnění některých dalších zákonů, může starosta obce vyhradit plochu pro vylepení 

volebních plakátů a to 16 dnů před dnem voleb.  

Plakáty lze vylepovat na níže uvedených plochách: 

1. Na návsi obce Čeradice – dřevěná nástěnka vlevo u vjezdu k okálům 

2. V obci Kličín – dřevěná nástěnka u rybníčka 

3. V obci Větrušice – dřevěná nástěnka u rybníčka 

 

Na jiných plochách není vylepování plakátů povoleno a Obecní úřad si vyhrazuje 

právo volební plakáty odstranit. 

 

Strany a hnutí, jejichž zástupci kandidují, jejich volební štáby odpovídají za vylepené 

materiály ( obsah a formu) a případné opravy, jakož i za odstranění plakátů po ukončení 

voleb. Všechny strany a hnutí budou mít rovný přístup na výlepové plochy. 

 

 

 

 

                                                                                             Klára Štěpánová                                                                                                          

                                                                                                    starostka 

 

 

 

 

V Čeradicích 22.5.2024 


